UBNDTỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr – NV4
V/v Đề nghị góp ý dự thảo tờ trình,

quyết định của UBND tỉnh về Quy định

mức chi bồi dưỡng đối với người làm

nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

        Tây Ninh, ngày 06 tháng 8 năm 2018

    Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Nhằm cụ thể hóa Nghị quyết số 14/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh quy định mức chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm

vụ tiếp dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh, Thanh tra tỉnh đã dự thảo Tờ trình, Quyết định của UBND tỉnh quy định mức

chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Để hoàn thiện nội dung dự thảo Quyết định trình UBND tỉnh ban hành, Thanh

tra tỉnh kính đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố tham gia ý kiến bằng văn bản đối với các văn bản nói trên. Các văn bản được đăng

tải trên Website của tỉnh Tây Ninh tại địa chỉ https://csdl.tayninh.gov.vn/ và Website của

Thanh tra tỉnh tại địa chỉ: https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn.

Văn bản góp ý xin gửi về Thanh tra tỉnh (Phòng Nghiệp vụ 4) trong thời hạn

10 ngày, kể từ ngày nhận được Công văn này để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo trình

UBND tỉnh, đồng thời gửi file qua địa chỉ email: nv4-thanhtra@tayninh.gov.vn.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại 0276.3811006 Phòng Nghiệp vụ 4 Thanh

tra tỉnh Tây Ninh.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:          CHÁNH THANH TRA
- Như trên;
- Lãnh đạo Ttra tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của

Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV4.
        (Nghĩa)

https://csdl.tayninh.gov.vn/
https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/
mailto:nv4-thanhtra@tayninh.gov.vn

		2018-08-06T03:18:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-06T06:39:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign